UỶ BAN NHÂN DÂN

  HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-NN

V/v báo cáo tình hình thiệt hại

về nhà ở do bão, lũ gây ra năm

2020.

    Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2020

         Kính gửi:  Sở Xây dựng tỉnh Thanh Hoá.

 Thực hiện Công văn số 15643/UBND-CN ngày 09/11/2020 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc chủ động ứng phó, khắc phục và báo cáo tình hình thiệt

hại về nhà ở do bão, lũ gây ra năm 2020; UBND huyện Triệu Sơn báo cáo kết quả

triển khai thực hiện như sau:

 1. Công tác chỉ đạo, điều hành:

 - Ngay từ đầu năm UBND huyện đã kiện toàn Ban Chỉ huy phòng chống

thiên tai và TKCN huyện Triệu Sơn; Quyết định phân công nhiệm vụ cụ thể từng

thành viên trong Ban Chỉ đạo trực tiếp chỉ đạo các xã, thị trấn triển khai và thực

hiện nghiêm túc Phương án Phòng chống thiên tai và TKCN năm 2020 từ huyện

đến xã.

 - Chỉ đạo các xã, thị trấn thực hiện công tác kiểm tra, rà soát các khu dân

cư trong vùng có nguy cơ sạt lở, nguy hiểm, nhất là các khu vực có nguy cơ sạt

lở đất, lũ ống, lũ quét, ngập lụt sâu. Chuẩn bị vật tư phòng chống lụt bão, nhu yếu

phẩm và các loại trang thiết bị khác đảm bảo đáp ứng yêu cầu khi có lụt, bão xảy

ra trên địa bàn.

 2. Kết quả thực hiện:

 Năm 2020 trên địa bàn huyện Triệu Sơn không có nhà ở bị thiệt hại do

bão, lũ gây ra.

  UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Xây dựng tỉnh Thanh Hóa tình hình

thiệt hại về nhà ở do bão, lũ gây ra năm 2020 trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên (báo cáo);

- Lưu: VT, NN.

                  KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

                  Lê Phú Quốc

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-12T10:47:55+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-12T14:54:33+0700

		2020-11-12T14:54:56+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T14:55:58+0700